Intermunicipal de Saneamento Básico da Região do Circuito das 

Águas - CISBRA, conforme Termo de Referência, Edital e Anexos. 

Dotação orçamentaria: 

Valor do credenciamento:                

Fundamentação legal:             

Ficha 27 3.3.90.39.12 LOCAÇÃO DE MAQUINAS E 

EQUIPAMENTOS 

R$ 66.737.042.49 (Sessenta e seis milhões e setecentos e trinta e 

sete mil e quarenta e dois reais e quarenta e nove centavos).   

Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e decreto nº 11.878, de 9 de 

janeiro de 2024.  

Período de Credenciamento:                                              O presente credenciamento terá vigência de 12 (doze) meses,